
Njoftim për staf esencial
13/09/2021

Të nderuar/a,

Në kuadër të masave mbrojtëse ndaj pandemisë (COVID-19) dhe bazuar në Vendimin e fundit të Qeverisë së Republikës së Kosovës, ju
njoftojmë se Fakulteti i Shkencave Kompjuterike ka formuar ekipin me staf esencial, i cili është në gatishmëri për kryerjen e shërbimeve të
domosdoshme për studentët, personelin dhe palët tjera.

Ekipi me staf esencial përbëhet nga: , Stafi akademik, Sekretarja e FSHK_së, Zyrtari për çështje të studentëve, Zyrtari I IT-së dhe Zyrtari i
Arkivës.

Prof. . Zirije Hasani, u.d. Dekan @

Misini – Staf akademik @

MSc. Arbnore Shehu, Sekretare e FSHK -së @

Zemire Bresilla Daka, Zyrtare e shër. të studentëve @

MSc. Tarik Han, Zyrtar i IT-së @

Nehat Gashi, zyrtar i arkivës @

Ekipi me staf esencial gjatë orarit të punës është në gatishmëri nga ora 10:00-14:00 (administrata).

Personeli tjetër i FSHK – së, është në gjendje gadishmërie të përgjigjet në thirrjet eventuale për ndihmë, për realizimin e detyrave të
domosdoshme.

Faleminderit për mirëkuptim !

https://fshk.uni-prizren.com/njoftim-per-staf-esencial/

